Izmjena postupka

Uslovi prije izmjena



Opis Tip uslova

Nacin utvrdivanja ekvivalentnosti: Ponudaci mogu Drugi uslovi
ponuditi proizvode i/ili opremu koji su ekvivalentni
proizvodima i/ili opremi navedenim u specifikaciji
predmeta javne nabavke, uz podnosenje dokaza o
ekvivalentnosti, shodno ¢lanu 6 Pravilnika o nacinu
sprovodenja jednostavih nabavki (,Sluzbeni list CG", broj
16/23, 20/23 1 36/23). U pozicijama u kojima su navedeni
nazivi proizvoda i/ili proizvodaca, ukoliko ponudac ponudi
ekvivalent trazenom, u ponudi on mora precizno navesti
naziv ekvivalenta, uz podnosenje dokaza o ekvivalentnosti
(tehnicka dokumentacija kojom dokazuje ekvivalentnost,
odnosno iste ili bolje tehnicke karakteristike ponudenih
roba od karakteristika zahtijevanih tehni¢kom
specifikacijom). U slucaju da ponudac nudi tacno
precizirane proizvode i/ili opremu koji su navedeni u
specifikaciji predmeta javne nabavke, ponudac Ce izbrisati
navode ,ili ekvivalentno” i ponudu pripremiti u skladu sa
tehni¢kom specifikacijom i tenderskom dokumentacijom.
Ekvivalent mora ispunjavati vrijednosne kriterijume
minimalno istih vrijednosti kao onih datih u tenderskoj
dokumentaciji.

Privredni subjekat je duzan dostaviti Izjavu o ispunjenosti  Drugi uslovi
uslova utvrdenih zahtjevom i nepostojanju sukoba

interesa, potpisanu od strane ovlas¢enog lica privrednog

subjekta, sacinjenu na obrascu 2 (Pravilnik o nacinu

sprovodenja jednostavnih nabavki ("Sluzbeni list Crne

Gore", br. 016/23 od 10.02.2023, 020/23 od 22.02.2023,

036/23 od 29.03.2023.). Forma obrasca 2 je dodata kao

prilog Zahtjeva za dostavljanje ponuda.

Rok vazenja ponude: 60 dana od dana otvaranja ponuda. Rok vazenja ponude

Rok pladanja je: 30 dana po zavrsetku kvantitativno- Rok pladanja
kvalitativnog prijema robe po uredno ispostavljenoj fakturi

Mjesto izvrSenja ugovora: magacin JPU "Dragan Mjesto izvrsenja
Kovacevic¢" - vaspitna jedinica "Radost", Kosovska b.b. ugovora

Niksic

Ostali uslovi: Drugi uslovi

Nacin i dinamika isporuke: Sukcesivno prema potrebi
NARUCIOCA u roku od 24 ¢asa od dana prijema
narudzbe.



Rok isporuke robe: ugovor se zakljucuje na period od 12
mjeseci, od dana zakljucivanja ugovora, odnosno do
utroska ugovorene (procijenjene) vrijednosti.

Nacin placanja je: virmanski (avansno placanje nije
dozvoljeno)

Nacin kontrole kvaliteta: Nakon svake isporuke robe
ovlaé¢ena lica NARUCIOCA, na lokaciji NARUCIOCA, uz
prisustvo ovlaééenih predstavnika DOBAVLIACA

sacinjavaju zapisnik o kvantitativno-kvalitativnom prijemu.

Ponudac ¢ija ponuda bude izabrana kao najpovoljnija je
duzan da uz potpisan ugovor o nabavci dostavi naruciocu
bezuslovnu i na prvi poziv naplativu garanciju za dobro
izvrSenje ugovora na iznos 5% od vrijednosti ugovora, za
slucaj povrede ugovorenih obaveza izazvanih krivicom
ponudaca, sa rokom vaZenja 30 dana duzim od roka
izvrSenja ugovora.

Za sve stavke u ponudi navesti naziv proizvoda i
proizvodaca.

Uslovi nakon izmjena

Rok izvrsenja
ugovora

Nacin placanja

Nacin sprovodenja
kontrole kvaliteta

Drugi uslovi

Drugi uslovi



Opis Tip uslova

Nacin utvrdivanja ekvivalentnosti: Ponudaci mogu Drugi uslovi
ponuditi proizvode i/ili opremu koji su ekvivalentni
proizvodima i/ili opremi navedenim u specifikaciji
predmeta javne nabavke, uz podnosenje dokaza o
ekvivalentnosti, shodno ¢lanu 6 Pravilnika o nacinu
sprovodenja jednostavih nabavki (,Sluzbeni list CG", broj
16/23, 20/23 136/23). U pozicijama u kojima su navedeni
nazivi proizvoda i/ili proizvodaca, ukoliko ponudac ponudi
ekvivalent trazenom, u ponudi on mora precizno navesti
naziv ekvivalenta, uz podnosenje dokaza o ekvivalentnosti
(tehnicka dokumentacija kojom dokazuje ekvivalentnost,
odnosno iste ili bolje tehnicke karakteristike ponudenih
roba od karakteristika zahtijevanih tehni¢kom
specifikacijom). U slucaju da ponudac nudi tacno
precizirane proizvode i/ili opremu koji su navedeni u
specifikaciji predmeta javne nabavke, ponudac ce izbrisati
navode ,ili ekvivalentno” i ponudu pripremiti u skladu sa
tehnickom specifikacijom i tenderskom dokumentacijom.
Ekvivalent mora ispunjavati vrijednosne kriterijume
minimalno istih vrijednosti kao onih datih u tenderskoj
dokumentaciji.

Privredni subjekat je duzan dostaviti Izjavu o ispunjenosti  Drugi uslovi
uslova utvrdenih zahtjevom i nepostojanju sukoba

interesa, potpisanu od strane ovlas¢enog lica privrednog

subjekta, sacinjenu na obrascu 2 (Pravilnik o nacinu

sprovodenja jednostavnih nabavki ("Sluzbeni list Crne

Gore", br. 016/23 od 10.02.2023, 020/23 od 22.02.2023,

036/23 od 29.03.2023.). Forma obrasca 2 je dodata kao

prilog Zahtjeva za dostavljanje ponuda.

Rok vazenja ponude: 60 dana od dana otvaranja ponuda. Rok vaZenja ponude

Rok plaéanja je: 30 dana po zavrsetku kvantitativno- Rok placanja
kvalitativnog prijema robe po uredno ispostavljenoj fakturi

Mjesto izvrSenja ugovora: magacin JPU "Dragan Mjesto izvrSenja
Kovacevic" - vaspitna jedinica "Radost", Kosovska b.b. ugovora

Niksi¢

Ostali uslovi: Drugi uslovi

Nacin i dinamika isporuke: Sukcesivno prema potrebi
NARUCIOCA u roku od 24 ¢asa od dana prijema
narudzbe.



Rok isporuke robe: ugovor se zakljucuje na period od 12
mjeseci, od dana zakljucivanja ugovora, odnosno do
utroska ugovorene (procijenjene) vrijednosti.

Nacin placanja je: virmanski (avansno placanje nije
dozvoljeno)

Nacin kontrole kvaliteta: Nakon svake isporuke robe
ovlaééena lica NARUCIOCA, na lokaciji NARUCIOCA, uz
prisustvo ovlaééenih predstavnika DOBAVLIACA
sacinjavaju zapisnik o kvantitativno-kvalitativnom prijemu.

Ponudac cija ponuda bude izabrana kao najpovoljnija je
duzan da uz potpisan ugovor o nabavci dostavi naruciocu
bezuslovnu i na prvi poziv naplativu garanciju za dobro
izvrSenje ugovora na iznos 5% od vrijednosti ugovora, za
slucaj povrede ugovorenih obaveza izazvanih krivicom
ponudaca, sa rokom vaZenja 30 dana duzim od roka
izvrSenja ugovora.

Za sve stavke u ponudi navesti naziv proizvoda i
proizvodaca.

Kriterijumi prije izmjena

Opis

Cijena

Kriterijumi nakon izmjena
Opis

Cijena

Tehnicka specifikacija prije izmjena

Procijenjena Redni broj  Opis predmeta nabavke
vrijednost bez predmeta
PDV

nabavke

5785.12 1 FASCIKLA

Rok izvrsenja
ugovora

Nacin placanja
Nacin sprovodenja

kontrole kvaliteta

Drugi uslovi

Drugi uslovi

Ocekivani odgovor ponuda¢a Metod bodovanja

Ocekivani odgovor ponudaca Metod bodovanja

Bitne karakteristike predmeta nabavke

BIJELA KARTONSKA A4

Koli¢ina

Jedinica mjere

100.00 kom.



5785.12

2 FASCIKLA
3 FASCIKLA
4 PROVIDNA FASCIKLA

5 REGISTRATOR
6 REGISTRATOR

7 FAX ROLNA
8 NALOG MAGACINU DA IZDA A5
9 TREBOVANJE A5

10 FLESKA

11 CD

12 DVD

13 KOVERTA

14 KOVERTA

15 KOVERTA VELIKA

16 ADING ROLNA kom. 50

17 KOREKTOR

18 SVESKA

19 KREDITNI NALOG KREDITNI NALOG ZUTI
20 KREDITNI NALOG

21 KREDITNI NALOG

22 PRIJAVA OSIGURANJA M4 1/50

23 FOTOKOPIR PAPIR
24 FOTOKOPIR PAPIR

25 GRAFITNE OLOVKE
26 HEMIJSKA OLOVKA

27 SPAJALICE
28 SVESKA

PVC SA MEHANIZMOM A4
FASCIKLA SA LASTIKOM A4

PROVIDNA FASCIKLA SA 11 RUPA PVC
A4

REGISTRATOR SIROKI A4
D- 80

REGISTRATOR USKI A4
D- 60

FAX ROLNA

NALOG MAGACINU DA IZDA A5
TREBOVANJE A5

FLESKA 16 GB

CD 1/100

DVD

KOVERTA MALA samolepljiva
KOVERTA SREDNJA samolepljiva

KOVERTA VELIKA
samolepljiva

ADING ROLNA 57 mm 1+0
KOREKTOR 20 ml

SVESKA MALA T/P A5
KREDITNI NALOG ZUTI
KREDITNI NALOG PLAVI
KREDITNI NALOG ROZI

PRIJAVA OSIGURANJA M4 1/50 stari
obrazac

FOTOKOPIR PAPIR A4 BIJELI 80gr/m2
1/500

FOTOKOPIR PAPIR A4 U BOJI 80gr/m2
1/500

GRAFITNE OLOVKE HB 2

HEMIJSKA OLOVKA PILOT BPS-135 F-L
ili ekvivalent
SPAJALICE 28mm 1/100

SVESKA NA LINIJE
TIP A4

200.00 kom.
400.00 kom.
500.00 kom.

100.00 kom.
30.00 kom.

10.00 kom.
40.00 blok
20.00 blok
5.00 kom.
30.00 pak.
30.00 kom.
500.00 kom.
1000.00 kom.
1000.00 kom.

50.00 kom.
40.00 kom.
50.00 kom.
60.00 blok
5.00 blok
5.00 blok
4.00 blok

1000.00 ris
30.00 ris

2000.00 kom.
500.00 kom.

100.00 kutijica
100.00 kom.



5785.12

29 SVESKA

30 SVESKA
31 SVESKA

32 KARO PAPIR
33 HEFT MASINA
34 KLAMERICE — MUNICIJA ZA HEFT MASINU 24/6

35 MARKERI

36 SELOTEJP
37 SELOTEJP

38 MAKAZE

39 PERSONALNI DOSIE
40 BUSAC AKATA

41 OVLAZIVAC PRSTIU
42 GUMICE

43 OSTRILO

44 MASTILO ZA PECATE
45 CIODE

46 SVESKA
47 SAMOLEPUIVI BLOK

48 KANAP
49 DJELOVODNIK
50 TEMPERE

51 VODENE BOJE

52 FLOMASTERI

53 BLOK

54 GLINAMOL

55 LJEPILO ZA PAPIR
56 HAMER

SVESKA MEKI POVEZ SA
KVADRATICIMA
A4

SVESKA MEKI POVEZ BEZ LINIJA
M/P A4

SVESKA MEKI POVEZ SA LINIJAMA
M/P A4

KARO PAPIR A4 1/100
HEFT MASINA 24/6-8

KLAMERICE — MUNICIJA ZA HEFT
MASINU 24/6, 1/1000

MARKERI 1/4
tekst markeri

SELOTEJP MALI 15x33
SELOTEJP SIROKI 50x66
MAKAZE DJECIJE 8 cm
PERSONALNI DOSIJE

BUSAC AKATA 2 rupe, 30 lista
OVLAZIVAC PRSTIJU

GUMICE

OSTRILO metalno

MASTILO ZA PECATE

CIODE
1/50

SVESKA MALA M/P A5 BEZ LINIJA

SAMOLEPLJIVI BLOK- 75 mm X 75 mm
STIKER 1/100

KANAP TANKI 500 gr veliko klupko
DJELOVODNIK 200 lista tvrdi povez

;I_'EMPERE LITARSKE U BOCI raznih boja 1
it

VODENE BOJE 1/12

FLOMASTERI TANKI 1/12

BLOK BROJ 5

GLINAMOL 250 GR

LJEPILO ZA PAPIR 40 GR OHO ILI OFI

HAMER BIJELI 100x70

200.00 kom.

200.00 kom.
200.00 kom.

10.00 ris
10.00 kom.
80.00 kutijica

50.00 pak.

500.00 kom.
250.00 kom.
50.00 kom.
30.00 kom.
3.00 kom.
5.00 kom.
200.00 kom.
50.00 kom.
4.00 kom.
100.00 kutijica

50.00 kom.
70.00 kom.

50.00 kom.
2.00 kom.
60.00 kom.

250.00 pak.
400.00 pak.
2000.00 kom.
100.00 kom.
700.00 kom.
500.00 kom.



5785.12 57 HAMER
58 HAMER
59 HAMER
60 HAMER
61 HAMER

62 HAMER kom. 160
63 HAMER
64 SAMOLEPLJIVI KOLAZ PAPIR

65 VOSTANE BOJE

66 PLASTELIN

67 DRVENE BOJE

68 CETKICA ZA TEMPERE

69 KREP PAPIR

70 KREDE U BOJI

71 KNJIGA ULAZNIH FAKTURA
72 TEHNICKA OLOVKA

73 KETRIDZ

74 KETRIDZ HP 21 OEM
75 TONER

76 TONER
77 TONER
78 TONER

79 TONER
80 Traka ribbon

Tehnicka specifikacija nakon izmjena

HAMER U BOJI-CRVENI 100x70
HAMER U BOJI-ZUTI 100x70
HAMER U BOJI-PLAVI 100x70

HAMER U BOJI-NARANDZASTI 100x70

HAMER U BOJI-BRAON
100x70

HAMER U BOJI-ZELENA 100x70
HAMER U BOJI TEGET 100x70

SAMOLEPLJIVI
KOLAZ PAPIR A5

VOSTANE BOJE 1/12
PLASTELIN 1/10

DRVENE BOJE 1/12
CETKICA ZA TEMPERE 3/1
KREP PAPIR

KREDE U BOJI 1/12
KNJIGA ULAZNIH FAKTURA
TEHNICKA OLOVKA 0,5

Ketridz za HP FAX 3180
Originalan od proizvodaca opreme

KetridZz za HP 21 OEM
Toner za Sam. SCX 4600 Laser
Originalan od proizvodaca opreme

Toner za HP 1006 Laser
Originalan od proizvodaca opreme
Toner za HP Laser 278 A
Originalan od proizvodaca opreme

Toner za HP Laser 1020
Originalan od proizvodaca opreme

Toner za HP 130A BLACK ORIGINAL
Traka ribbon RR-EP LQ 800

200.00 kom.
200.00 kom.
200.00 kom.
200.00 kom.
200.00 kom.

200.00 kom.
200.00 kom.
500.00 kom.

300.00 pak.
400.00 pak.
400.00 pak.
400.00 kom.
400.00 kom.
200.00 pak.
1.00 kom.
20.00 kom.
5.00 kom.

5.00 kom.
5.00 kom.

5.00 kom.
7.00 kom.
10.00 kom.

10.00 kom.
5.00 kom.



Procijenjena
vrijednost bez

PDV

5785.12

Redni broj  Opis predmeta nabavke

predmeta
nabavke

1 FASCIKLA
2 FASCIKLA
3 FASCIKLA
4 PROVIDNA FASCIKLA

5 REGISTRATOR
6 REGISTRATOR

7 FAX ROLNA
8 NALOG MAGACINU DA IZDA A5
9 TREBOVANJE A5

10 FLESKA

11 CD

12 DVD

13 KOVERTA

14 KOVERTA

15 KOVERTA VELIKA

16 ADING ROLNA kom. 50

17 KOREKTOR

18 SVESKA

19 KREDITNI NALOG KREDITNI NALOG ZUTI
20 KREDITNI NALOG

21 KREDITNI NALOG

22 PRIJAVA OSIGURANJA M4 1/50

23 FOTOKOPIR PAPIR
24 FOTOKOPIR PAPIR

25 GRAFITNE OLOVKE
26 HEMIJSKA OLOVKA

Bitne karakteristike predmeta nabavke Kolicina

BIJELA KARTONSKA A4
PVC SA MEHANIZMOM A4
FASCIKLA SA LASTIKOM A4

PROVIDNA FASCIKLA SA 11 RUPA PVC
A4

REGISTRATOR SIROKI A4
D- 80

REGISTRATOR USKI A4
D- 60

FAX ROLNA

NALOG MAGACINU DA IZDA A5
TREBOVANJE A5

FLESKA 16 GB

CD 1/100

DVD

KOVERTA MALA samolepljiva
KOVERTA SREDNJA samolepljiva

KOVERTA VELIKA
samolepljiva

ADING ROLNA 57 mm 1+0
KOREKTOR 20 ml

SVESKA MALA T/P A5
KREDITNI NALOG ZUTI
KREDITNI NALOG PLAVI
KREDITNI NALOG ROZI

PRIJAVA OSIGURANJA M4 1/50 stari
obrazac

FOTOKOPIR PAPIR A4 BIJELI 80gr/m2
1/500

FOTOKOPIR PAPIR A4 U BOJI 80gr/m2
1/500

GRAFITNE OLOVKE HB 2

HEMIJSKA OLOVKA PILOT BPS-135 F-L ili
ekvivalent

Jedinica mjere

50.00 kom.
50.00 kom.
200.00 kom.
500.00 kom.

100.00 kom.
10.00 kom.

4.00 kom.
20.00 blok
10.00 blok

5.00 kom.
10.00 pak.
10.00 kom.

400.00 kom.
600.00 kom.
600.00 kom.

20.00 kom.
40.00 kom.
50.00 kom.
60.00 blok
5.00 blok
5.00 blok
4.00 blok

700.00 ris
30.00 ris

1500.00 kom.
300.00 kom.



5785.12

27 SPAJALICE
28 SVESKA

29 SVESKA

30 SVESKA
31 SVESKA

32 KARO PAPIR
33 HEFT MASINA

34 KLAMERICE — MUNICIJA ZA HEFT MASINU 24/6

35 MARKERI

36 SELOTEJP

37 SELOTEJP

38 MAKAZE

39 PERSONALNI DOSIE
40 BUSAC AKATA

41 OVLAZIVAC PRSTIJU
42 GUMICE

43 OSTRILO

44 MASTILO ZA PECATE
45 CIODE

46 SVESKA
47 SAMOLEPUIIVI BLOK

48 KANAP
49 DJELOVODNIK
50 TEMPERE

51 VODENE BOJE
52 FLOMASTERI
53 BLOK

54 GLINAMOL

SPAJALICE 28mm 1/100

SVESKA NA LINIJE
T/IP A4

SVESKA MEKI POVEZ SA KVADRATICIMA

A4

SVESKA MEKI POVEZ BEZ LINIJA
M/P A4

SVESKA MEKI POVEZ SA LINIJAMA
M/P A4

KARO PAPIR A4 1/100
HEFT MASINA 24/6-8

KLAMERICE — MUNICIJA ZA HEFT
MASINU 24/6, 1/1000

MARKERI 1/4
tekst markeri

SELOTEJP MALI 15x33
SELOTEJP SIROKI 50x66
MAKAZE DJECIJE minimum 8 cm
PERSONALNI DOSIJE

BUSAC AKATA 2 rupe, 30 lista
OVLAZIVAC PRSTIJU

GUMICE

OSTRILO metalno

MASTILO ZA PECATE

CIODE
1/50

SVESKA MALA M/P A5 BEZ LINIJA

SAMOLEPLJIVI BLOK- 75 mm X 75 mm
STIKER 1/100

KANAP TANKI 500 gr veliko klupko
DJELOVODNIK 200 lista tvrdi povez

TEMPERE LITARSKE U BOCI raznih boja 1
lit

VODENE BOJE 1/12

FLOMASTERI TANKI 1/12

BLOK BROJ 5

GLINAMOL 250 GR

100.00 kutijica

100.00 kom.

200.00 kom.

200.00 kom.

200.00 kom.

10.00 ris
5.00 kom.

80.00 kutijica

30.00 pak.

150.00 kom.
150.00 kom.
30.00 kom.
10.00 kom.
3.00 kom.
5.00 kom.
200.00 kom.
30.00 kom.
4.00 kom.

100.00 kutijica

50.00 kom.
50.00 kom.

30.00 kom.
2.00 kom.
60.00 kom.

250.00 pak.
400.00 pak.

1500.00 kom.

70.00 kom.



5785.12

55 LJEPILO ZA PAPIR
56 HAMER
57 HAMER
58 HAMER
59 HAMER
60 HAMER
61 HAMER

62 HAMER kom. 160
63 HAMER
64 SAMOLEPLJIVI KOLAZ PAPIR

65 VOSTANE BOJE

66 PLASTELIN

67 DRVENE BOJE

68 CETKICA ZA TEMPERE

69 KREP PAPIR

70 KREDE U BOJI

71 KNJIGA ULAZNIH FAKTURA
72 TEHNICKA OLOVKA

73 KETRIDZ

74 KETRIDZ HP 21 OEM
75 TONER

76 TONER
77 TONER
78 TONER

79 TONER
80 Traka ribbon

LJEPILO ZA PAPIR 40 GR OHO ILI OFI

HAMER BIJELI 100x70

HAMER U BOJI-CRVENI 100x70
HAMER U BOJI-ZUTI 100x70
HAMER U BOJI-PLAVI 100x70

HAMER U BOJI-NARANDZASTI 100x70

HAMER U BOJI-BRAON
100x70

HAMER U BOJI-ZELENA 100x70
HAMER U BOJI TEGET 100x70

SAMOLEPLJIVI
KOLAZ PAPIR A5

VOSTANE BOJE 1/12
PLASTELIN 1/10

DRVENE BOJE 1/12
CETKICA ZA TEMPERE 3/1
KREP PAPIR

KREDE U BOJI 1/12
KNJIGA ULAZNIH FAKTURA
TEHNICKA OLOVKA 0,5

Ketridz za HP FAX 3180
Originalan od proizvodaca opreme

KetridZz za HP 21 OEM
Toner za Sam. SCX 4600 Laser
Originalan od proizvodaca opreme

Toner za HP 1006 Laser
Originalan od proizvodaca opreme

Toner za HP Laser 278 A
Originalan od proizvodaca opreme

Toner za HP Laser 1020
Originalan od proizvodaca opreme

Toner za HP 130A BLACK ORIGINAL
Traka ribbon RR-EP LQ 800

500.00 kom.
200.00 kom.
150.00 kom.
150.00 kom.
150.00 kom.
150.00 kom.
150.00 kom.

150.00 kom.
150.00 kom.
500.00 kom.

100.00 pak.
250.00 pak.
250.00 pak.
250.00 kom.
250.00 kom.
100.00 pak.
1.00 kom.
10.00 kom.
5.00 kom.

5.00 kom.
5.00 kom.

5.00 kom.
7.00 kom.
10.00 kom.

10.00 kom.
3.00 kom.



